
                          
 

ZARZĄDZENIE  Nr 35/2019 

WÓJTA GMINY HARASIUKI - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 
z dnia 28 marca 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i  obrony cywilnej Gminy Harasiuki 

w 2019 r. 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.) i § 3 pkt 
3, § 5  ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r, w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. poz. 850), zarządzenia nr 34/2019 Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 5 lutego 2019 r. oraz zarządzenia Nr 10/2019 Starosty Niżańskiego 
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia podstawowych 
założeń i kierunków działania w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej i bezpieczeństwa 
powiatu niżańskiego – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się „Wytyczne Wójta Gminy Harasiuki – Szefa Obrony Cywilnej Gminy do 

działalności w dziedzinie ochrony ludności i obrony cywilnej na rok 2019, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia” 

 
2. Ustala się „Kalendarzowy Plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Harasiuki na 2019 rok” stanowiący  załącznik nr 2 
do zarządzenia”. 

 
§ 2 

 
W zakresie bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego zobowiązuję wszystkich 
wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań zawartych w „Kalendarzowym planie 
działania obrony cywilnej Gminy Harasiuki w 2019 roku”  
 

§ 3 
 
W oparciu o wytyczne oraz Kalendarzowy plan działania zobowiązuję pracownika ds. obrony 
cywilnej, wojskowych i OSP do realizacji zadań zawartych w zakresie bezpieczeństwa, 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Harasiuki na 2019 rok. 
 

§ 4 
 

Roczne plany działania, o których mowa w § 3 uzgodnić w starostwie w Wydziale 
Zarządzania Kryzysowego Ochrony Ludności, w terminie ustalonym przez starostę. 
 

 
 



                          
 

§ 5 
 
O wykonaniu zadań wynikających z planu działania należy powiadomić Szefa Obrony 
Cywilnej Gminy Harasiuki w terminie do dnia 15 listopada 2019 r. 
 

§ 6 
 

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć powierza się pracownikowi ds. obronnych 
 

§ 7  
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia wydania nowego 
zarządzenia w tej sprawie. 
 
 
 
                                                                                  SZEF OBRONY CYWILNEJ GMINY  
                                          
                                                                                                    Krzysztof KISZKA 
                                                                                                 Wójt Gminy Harasiuki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


